2021 年８月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員
財務経理部長

助 川 達 夫

（ＴＥＬ． 052－564－3333 ）

新市場区分「プライム市場」選択に関するお知らせ

当社は、2021 年７月９日に株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」とい

う。）より「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果につ

いて」を受領し、「プライム市場」への上場維持基準に適合していることを確認いたし

ました。

この結果に基づき、当社は、2021 年８月３日開催の取締役会において、「プライム市

場」を選択し、2021 年９月１日から始まる東京証券取引所への市場選択事務手続きを

進めていくことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

当社グループは、長期ビジョン【DESIGN 2030】で掲げた、社会的価値の実現と「内

装企業からスペースクリエーション企業」への成長を目指し、中期経営計画【D.C.2022】

の各施策に取り組んでいます。

新市場区分におきましても、全てのステークホルダーの皆さまにご支援いただける

よう、より高いガバナンス体制の構築と、透明性の高い対話を継続し、持続的な成長と

企業価値の向上に努めてまいります。

以 上